
UCHWAŁA NR L/413/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLVII/401/18 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/401/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 marca 

2018 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, 

że w obwodzie głosowania nr 6 skreśla sie wyraz: „Dąbrowskiego".

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze I.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BiP-ie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 4124CC6F-82FD-4CA6-9057-3EC924AE50D8. Podpisany Strona 1




